
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

PROSINEC 2021

4.-19.12.
Galerie 12

VÁNOCE V GALERII 12 
Výstava více autorů: grafika, obrazy, kovové objekty, stříbrné a nerezové 
šperky. Otevřeno: sobota-neděle 4.-5. 12. /11.-12. 12. /18.-19. 12. 
čas: 10–12 / 13-16 
Mimo otevírací dobu tel. 724 301 621, po telefonické domluvě můžete
výstavu navštívit do 31. 3. 2022, Kaštanová 12, Náměšť nad Oslavou

sobota 4. 12.  
9.00-17.00
Špitálek
klubovna PROIOKO

sobota 4. 12.  
od 19.30
Špitálek

čtvrtek 9. 12.
od 19.00
kostel
sv. Jana Křtitele

CIMBAL CLASSIC + PĚVĚCKÝ SBOR MANDELINKY
Vánoční koncert je přeložen na rok 2022. Vstupenky zůstávají v platnosti,
nebo je můžete vrátit v IC na Masarykově náměstí.
Folková kapela, kde hraje hlavní roli cimbál Dalibora Štrunce a housle jeho 
ženy Kateřiny.  Spoluúčinkuje pěvecký sbor Mandelinky při ZUŠ v Náměšti n. O.

AUDIENCE
Divadelní hra od Václava Havla v podání rodiny Motlových.
Můžete zhlédnout v klubovně PROIOKO, Žerotínova 50.

PLETEME Z PROUTÍ
Rádi tvoříte z přírodních materiálů? Neváhejte a přijďte za námi. Připravili
jsme pro vás tradiční kreativní dopoledne pod vedením paní Endlicherové.
Úspěch je zaručen. Veškerý materiál a pomůcky zajišťuje DDM.
Cena: cca 100,- Kč (dle velikosti výrobku a podložky) 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

VÁNOČNÍ VÝSTAVA ČSŽ: BÍLÉ VÁNOCE
Nejkrásnější svátky roku se blíží. Vánoční náladu a pohodu navodí svými
výrobky Český svaz žen. Vstupné: 30,- Kč, děti do 6 let zdarma.
Otevřeno: pondělí-pátek 9-12 / 13-16 h, sobota 9-11 h, neděle 13-16 h

25. 11.-19. 12. 
Výstavní síň
Staré radnice

sobota 4. 12.
od 8.30
v keramické dílně
DDM

CYKLOVYJÍŽĎKA - POZNÁVÁNÍ KRÁS KOLEM NÁMĚŠTĚ
Zveme všechny zájemce o cykloturistiku na výlet kolem Náměště.
Výlet je určen dětem od 3. třídy ZŠ, ale i dospělým zájemcům o cykloturistiku.
Trasa i délka výletu bude přizpůsobená účastníkům. Vjezd zdarma. 

sobota 4. 12.
od 9.00
sraz u DDM

KRABICE OD BOT
Vánoce jsou hlavně o radosti a úsměvech, spolek PROIOKO se i letos zapojí
do charitativní sbírky Krabice od bot. Darujte dárečky lidem a dětem, pro
které je mnohdy váš dárek jediný, který dostanou pod stromeček. 

pátek 10. 12.
od 17.00
v DDM 

VÁNOČNÍ DÍLNA 
Přijďte si vlastnoručně vyrobit vánoční ozdoby a dekorace. Vyzkoušíte si
tvoření z nejrůznějších materiálů, mezi které patří např. přírodniny, látka,
papír a další. Vyrobíme si vánočního skřítka, stromeček… 
Cena: cca 100,- Kč (dle velikosti výrobku)

PŘELOŽENO

NA ROK 2022



MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

pondělí 13. 12. 
od 14.00
v DDM

TURNAJ V ŠIPKÁCH 
Hraješ rád šipky? Nebo by sis to chtěl jen vyzkoušet? Neváhej a přijď strávit
příjemné odpoledne do našeho klubíku DDM. Pro všechny připravena sladká
odměna. Vstup zdarma..

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

JOSEF VÁGNER + PĚVECKÝ SBOR ALLEGRO
Na koncertu zazní sváteční melodie, autorská hudba, světové hity a nebudou 
chybět ani vánoční koledy. Josef Vágner je držitelem ocenění 
Objev roku v Českém Slavíkovi. Spoluúčinkuje sbor Allegro při ZUŠ v Náměšti 
n. O. pod vedením Julie Kocábové.  Vstupné: 290,-

VÁNOČNÍ KONCERT: CANTORUM
Vánoční koncert komorního smyčcového orchestru Cantorum pod vedením 
Julie Kocábové. 
Vstupné dobrovolné. 

35. NOVOROČNÍ VARHANNÍ KONCERT (TŘEBÍČ) 
Účinkuje Marek Buš, varhaník a kastelán zámku v Náměšti nad Oslavou 
Program: Janáček, Bach a další.

pondělí 20. 12. 
od 19.00
kostel
sv. Jana Křtitele 

VÁNOČNÍ TRHY ZA ŠPITÁLKEM 
Tradiční Vánoční trhy pořádané spolkem PRO|OKO. Těšit se můžete na
stánky a doprovodný program.  Od 10 hodin po celý den společnost
s bručením omezeným Folkmix, děti se budou moci svézt na koních či
kolotočích. V teple Špitálku v 10:30 a ve 13 hodin - autorské čtení pohádek
paní Jelínkové. 14:30 zahrají ochotníci z Budíkovic divadelní pohádku
„Vánoce si vzít nedáme!".

ADVENTNÍ KONCERT: LADIES STRING QUINTET
Přijďte se vánočně naladit a chvilku neřešit současné problémy a povinnosti.
Těší se na vás Ladies String Quintet a také slavnostně vyzdobená kaple,
sváteční nálada a klasická i vánoční hudba.
Vstupné dobrovolné.

VÝLET NA LASER GAME BRNO 
Zveme Vás na výlet do Laser arény v Brně. Výlet je určen pro kluky a holky ze
ZŠ. Čeká na vás hodina Laser Game ve výjimečném prostředí, které jinde
nenajdete. Nezapomeňte si s sebou vzít: přezůvky do arény, tmavé oblečení,
svačinu, pití. Pedagogický dozor zajištěn. Přihlášky předem v DDM přes
klientský účet, nejpozději do 13. prosince. Kapacita omezena!!!
Cena: 450,-Kč. Návrat v 16.27 hod. na vlakové nádraží

sobota 18. 12.
v 9:00
sraz na vlakovém
nádraží

sobota 11. 12.
9.00-15.00
za Špitálkem

neděle 12. 12.
od 16.00
ve Špitálku

neděle 26. 12. 
od 16.00
kostel
sv. Jana Křtitele

sobota 1. 1. 
od 15.00
Bazilika sv. Prokopa
v Třebíči

PROSINEC 2021

LEDEN 2022


	Stránka 1
	Stránka 2

